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EKOTEKS TEST REPORT

DENEY RAPORU

Hava Gecirgenligi (1/m*/sn) :1378
Nem Tutuculuk Oram :%0.8
Hav Boyu :6mm %35

o/ =

Kumasin Eni 170em +%S

Air permeability (1/m*/sn) : 1378
Moisture Retantion Rate :%0.8
Pile Length :6mm  +%35
Widht of Fabric :170em %5
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Hava Gecirgenligi (1/m?/sn) : 3531
Nem Tutuculuk Oram :%0.8
Hav Boyu : 6mm
Kumasin Eni :170 em

Air permeability (1/m?/sn) : 3531
Moisture Retantion Rate :% 0.8

Pile Length :6mm  +%35
Widht of Fabric :170em +%35
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EKOTEKS TEST REPORT

DENEY RAPORU

Hava Gecirgenligi (1/m?*/sn) : 3104
Nem Tutuculuk Oram :%0.8
Hav Boyu

Kumasin Eni

Air permeability (1/m?/sn) : 3104
Moisture Retantion Rate :% 0.8
Pile Length : 15mm
Widht of Fabric :170 em
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Hava Gecirgenligi (I/m?/sn) : 2629
Nem Tutuculuk Oram :%0.7
Hav Boyu :6mm
Kumasin Eni :170 em

Air permeability (1/m?/sn) : 2629
Moisture Retantion Rate :% 0.7
Pile Length :6mm %35
Widht of Fabric 170em +%5
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DENEY RAPORU
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Hava Gecirgenligi (1/m?/sn) : 2177
Nem Tutueuluk Oram 1% 0.6
Hav Boyu ISmm +%35

[

Kumasin Eni 170em %3S

Air permeability (1/m*/sn) : 2177
Moisture Retantion Rate :% 0.6
Pile Length : 1ISmm
Widht of Fabric
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DENEY RAPORU
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Hava Gecirgenligi (1/m>/sn) : 2567
Nem Tutuculuk Oram 1% 0.8

Hav Boyu : 6mm
Kumasin Eni 1170 em

Air permeability (1/m?*/sn) : 2567
Moisture Retantion Rate :% 0.8
Pile Length :6mm  +%3
Widht of Fabrie 170em %35
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DENEY RAPORU

Hava Ge¢irgenligi (1/m?/sn) : 1550
Nem Tutuculuk Oram 1% 1.0
Hav Boyu :15mm

Kumagsin Eni 1170 em

Air permeability (1/m?/sn) : 1550
Moisture Retantion Rate :% 1.0
Pile Length : 15mm
Widht of Fabrie
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EKDTEKS TEST REFORT i

DENEY RAPORU

Hava Gecirgenligi (1/m?/sn) : 1190
Nem Tutuculuk Oram

Hav Boyu

Kumasim Eni

Air permeability (1/m?/sn) : 1190
Moisture Retantion Rate :%0.8

%5
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Pile Length :I5Smm  +
Widht of Fabric :170em +%
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EKOTEKS TEST REPORT

DENEY RAPORL

Hava Gecirgenligi (1/m?/sn) : 1190
Nem Tutuculuk Oram 1% 0.8
Hav Boyu

Kumasin Eni

Air permeability (1/m?/sn) : 1190
Moisture Retantion Rate :% 0.8
Pile Length :1Smm
Widht of Fabrie :170 em
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siparis@pelteks.com.tr

+90 533 594 08 31
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